公告编号：2023-034

证券代码：870618        证券简称：小六饮食        主办券商：开源证券

西安小六饮食（集团）股份有限公司购买资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

西安小六饮食（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）为适应公司未来

发展需要，推进公司整体战略顺利实施，拟以不超过 2,000.00 万元总投资金

额，用于购买位于西安经济技术开发区尚稷路与草滩五路十字路口的 55-

10101、55-10102、55-10103、55-10104号商业用房以及房屋结构改造装修，

其中房屋购买价款合计不超过 1500 万元，房屋结构改造装修价款不超过 500

万元，实际以签订的《商品房买卖合同（预售）》以及装修改造施工合同内容为

准。本次购买房产总建筑面积为 832.44 ㎡（面积最终以签署买卖合同时房屋

测绘报告所记载的测绘面积为准）。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

本次公司购买土地不用于日常生产经营，应纳入重大资产管理，根据《非

上市公众公司重大资产重组管理办法》有关重大资产重组标准的规定：“公众

公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产，达到下列标准之一的，构成重

大资产重组：(一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计

的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上；(二)购买、出售的资

产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净资产

额的比例达到 50%以上，且购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年

度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。”

公司 2022 年度经审计的合并财务报表期末资产总额为 20,635.80 万元，

公告编号：2023-034

期末净资产额为 4,316.66 万元。期末资产总额的 50%为 10,317.90 万元；期

末净资产的 50%为 2,158.33 万元，期末资产总额 30%为 6,190.74 万元。本次

购买房产总金额不超过 2,000.00万元，占公司 2022年度经审计的合并财务会

计报表期末资产总额的比例为 9.69%，占公司 2022 年度经审计的合并财务会

计报表期末净资产额的比例为 46.33%，均未达到以上重大资产重组标准,且公

司在最近 12个月未发生同类资产的购买情形，累计未达到重大资产重组标准，

故本次交易不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

公司于 2023年 7月 28日召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关

于西安小六饮食（集团）股份有限公司购买资产的议案》，表决结果为 5 票同

意、0 票反对、0 票弃权；审议通过了《关于对拟购买资产结构装修改造施工

的议案》，表决结果为 5票同意、0票反对、0票弃权。根据公司章程的规定，

本次购买房产事项无需提交股东大会审议批准。

（五）交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投资基

金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

（六）交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保

理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易对方的情况

1、 法人及其他经济组织

名称：西安文豪实业有限公司

住所：西安经济技术开发区尚稷路 5555 号东晋桃源十号院 5021 室

注册地址：西安经济技术开发区尚稷路 5555号东晋桃源十号院 5021室

注册资本：3000 万元

公告编号：2023-034

主营业务：房地产开发、销售;建筑材料的安装、销售;建筑劳务分包;建筑工

程、水电安装工程、装饰装修工程的施工;房屋中介服务;房屋销售;机械设

备、土建设施租赁及销售;建筑材料、装饰材料、水暖器材、通讯器材、机电

产品、化工产品（易燃易爆危险品除外）、汽车配件、五金交电、服装、劳保

用品批发、零售;计算机软件硬件的开发、销售;商务信息咨询服务;广告的设

计、发布;酒店管理。（上述经营范围中涉及许可项目的,凭许可证明文件、证

件在有效期内经营,未经许可不得经营）

法定代表人：何电波

控股股东：西安盛广捷企业管理咨询有限公司

实际控制人：苏艳妮

信用情况：不是失信被执行人

三、交易标的情况

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：西安东晋桃源 沁福源 55-10101号上下两层商业房产，建筑

面积 202.97 ㎡；西安东晋桃源 沁福源 55-10102号上下两层商业房产，建筑面

积 213.25 ㎡；西安东晋桃源 沁福源 55-10103 号上下两层商业房产，建筑面积

213.25 ㎡；西安东晋桃源 沁福源 55-10104 号上下两层商业房产，建筑面积

202.97㎡；合计总建筑面积 832.44㎡（面积最终以签署买卖合同时房屋测绘报

告所记载的测绘面积为准）。

2、交易标的类别：√固定资产 □无形资产 □股权类资产 □其他

3、交易标的所在地：西安市经济技术开发区尚稷路与草滩五路十字路口

4、交易标的其他情况

无

（二）交易标的资产权属情况

交易标的为商业房产，产权清晰，不存在对外抵押、质押及其他任何限制

转让的情况；未涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，且不存在妨碍

权属转让的其他情况。

公告编号：2023-034

四、定价情况

（一）交易标的财务信息及审计评估情况

本次交易标的由双方协商确定，不涉及审计评估。

（二）定价依据

本次交易的定价依据以市场价格为基础，经交易双方共同协商确定。

（三）交易定价的公允性

本次交易价格为市场价格，定价公允合理，不存在对公司经营发展产生不

利影响的情形，也不存在侵害公司及全体股东利益的情形。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

1、买卖合同

1、合同双方当事人：

出卖人：西安文豪实业有限公司

买受人：西安小六饮食（集团）股份有限公司

2、公司已与产权人西安文豪实业有限公司达成购买房产意向，拟购买其

位于西安经济技术开发区尚稷路与草滩五路十字路口 55-10101号、55-10102、

55-10103、55-10104 号商业用房，房产总建筑面积 832.44㎡（面积最终以签

署买卖合同时房屋测绘报告所记载的测绘面积为准），成交金额拟不超过

1,500.00万元，实际以签订的《商品房买卖合同（预售）》内容为准。

3、交易标的性质：商业房产，产权期限 40年。

4、公司与出卖人签订《商品房认购协议（商业）》1周内，支付合同总价

款的 50%，剩余价款采取分期付款，最后一笔款在第一期款项支付后的 5个月

内全部结清。

2、装修改造施工合同

公司出于房屋实际使用需求的考虑，拟对购买资产同步进行结构装修改造

施工，公司已与承包方达成装修改造施工合同的签订意向，预计装修改造合同

总金额不超过 500 万元，实际以签订的装修改造施工合同为准。

（二）交易协议的其他情况

无

公告编号：2023-034

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次交易的目的

本次购买资产为了适应公司未来业务发展需要，推进公司整体战略顺利实

施，有利于进一步提升公司的综合实力，对公司长期发展有一定的积极影响，

不存在损害公司及中小股东合法权益的情形。

（二）本次交易存在的风险

本次交易符合公司未来发展规划，不会对公司生产经营产生重大不利影

响。

（三）本次交易对公司经营及财务的影响

本次交易不会引起公司主营业务、商业模式的变化，有利于公司更好的实

施战略布局，增强了公司的综合竞争力及可持续发展能力，不会对公司经营及

财务产生重大不利影响。

七、备查文件目录

《西安小六饮食（集团）股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》

西安小六饮食（集团）股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 31 日

	一、 交易概况
	（一） 基本情况
	（二） 是否构成重大资产重组
	（三） 是否构成关联交易
	（四） 审议和表决情况
	（五） 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动
	（六） 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

	二、 交易对方的情况
	三、 交易标的情况
	（一） 交易标的基本情况
	（二） 交易标的资产权属情况

	四、 定价情况
	（一） 交易标的财务信息及审计评估情况
	（二） 定价依据
	（三） 交易定价的公允性

	五、 交易协议的主要内容
	（一） 交易协议主要内容
	（二） 交易协议的其他情况

	六、 交易目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次交易的目的
	（二） 本次交易存在的风险
	（三） 本次交易对公司经营及财务的影响

	七、 备查文件目录